別紙様式第2号　その他家きん用　（業務方法書第6条関係）

積立金単価表（１羽あたり）

一般社団法人　日 本 養 鶏 協 会
令和 年 月 日

総括表（契約羽数の合計） （単位：羽）

会　長　　　　　　　　　　　　　　殿

貴協会家畜防疫互助基金支援事業業務方法書第６条第１項（交付契約の申込み及び締結）の規定に基

　づき、家畜防疫互助金交付契約を締結いたしたく、下記のとおり必要書類を添えて申込みます。

　　下記事項及び家畜防疫互助金交付契約書の全ての内容に同意し、これを履行します。また、家畜伝染病 農場内訳（４ヶ所以上ある場合は別紙に記入の上、添付して下さい）

　予防法（昭和２６年法律第１６６号）及び同法に定める飼養衛生管理基準を尊守することを誓約します。

【契約の期間について】

　を指定期日までに納付した場合には、本事業の契約期間は、令和3年4月1日から令和6年3月31日までの3年間とします。 農場名 畜種

・上記以外の生産者が、不備のない交付契約の申込みを行って、当協会が請求する生産者積立金を指定期日までに納付 〒

　した場合、本事業の契約期間は申込み受理日から令和6年3月31日までとします。 羽数

　（指定期日を超えて納付した場合は、本事業の契約期間は納付日から令和6年3月31日までとします。）

申込者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者名） 農場名 畜種

（フリガナ）
〒

実印 羽数

郵便番号

住　　　所 農場名 畜種

〒

電話番号 FAX 羽数

（ ） （ ）

*日中、連絡のとれる電話番号があればご記入ください。（携帯番号、鶏舎の電話番号等） 農場名 畜種

（ ） メールアドレス 〒

互助金の受取指定金融機関の名称等 羽数

（フリガナ） （フリガナ）

本店 普　　通 添付書類　（必要に応じて下記の申請書を添付してください。）

支店 当　　座

出張所 　（ 　） 1　「事務代行先届」：　加入者が行うべき契約等に関する事務を他の者が代行する

フリガナ 場合に添付が必要です。（協会の委託を受けて協会の事務を行う者（県養鶏協会等）を通して

口座名義人 手続きを行う場合は、契約書に「事務委託先」として、その者の記名等と押印が必要となります。

（協会使用欄）

契約書、申請書等の提出先（一般社団法人日本養鶏協会が指定する事務委託先名）

※ 協会の委託を受けて協会の事務を行う者（県養鶏協会等）に契約書、申請書等を提出する場合に記入。

家畜防疫互助金交付契約申込書兼同意書

金
融
機
関
名

預　金　種　目
（○をつけて下さい）

口　座　番　号

（単位：円）

7.5 2.0 2.0 2.0 2.0

・前期から継続して参加希望の生産者が、令和3年8月31日までに交付契約を締結し、当協会が請求する生産者積立金

うずら
(５羽あたり) あひる きじ ほろほろ鳥 七面鳥 だちょう

190.0

協会受付印

契約番号 ―

だちょう

農場名と農場住所
（番地までご記入ください）

うずら あひる きじ ほろほろ鳥 七面鳥

畜種

羽数

用